לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ

המאשימה
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות
על ידי ב"כ

נגד
הנאשם
עסאם עליאן,
על ידי ב"כ עו"ד יעקב קמר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 בצירוף סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ובעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק. במסגרת הסדר הטיעון לא הייתה הסכמה בין הצדדים לעניין העונש, וכל צד נותר חופשי בטיעונו. הטיעונים לעונש נדחו לצורך קבלת תסקיר שירות מבחן בעניינו של הנאשם.
2.

פיצוי בסך 10,000 ₪ למתלונן אשר ישולמו בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.24, ובכל האחד לחודש שלאחריו, לא ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

המזכירות תשלח את העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.